



भारत सरकार/Government of India

अंतरिक्ष विभाग/Department of Space

अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन / INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION

विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र / VIKRAM SARABHAI SPACE CENTRE

तिरुवनंतपुरम/Thiruvananthapuram – 695022

विज्ञापन सं. वीएसएससी - 309, दिनांक 16.10.2019

ADVERTISEMENT NO. VSSC – 309, DATED 16.10.2019

विविध विधाओं में एम.ई/एम.टेक/एम.एससी की योग्यता से युक्त अभ्यर्थियों से कनिष्ठ अध्येता (जेआरएफ) के 33 पदों के लिए ऑन-लाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

Online applications are invited for 33 positions of Junior Research Fellow (JRF) from candidates with the qualifications of M.E / M.Tech / M.Sc. degree in various disciplines.

रसायनविज्ञान / रासायनिक इंजीनियरी / यांत्रिक इंजीनियरी में पीएच.डी की योग्यता से युक्त अभ्यर्थियों से शोध सहयोगियों के 03 पदों के लिए ईमेल आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

Email applications are invited for 03 positions of Research Associates from candidates with the qualification of Ph.D in Chemistry / Chemical Engineering / Mechanical Engineering.

विस्तृत विज्ञापन तथा अन्य ब्यौरों, यानी पदों की संख्या, शैक्षणिक योग्यताएं, आवेदनों का प्रस्तुतीकरण आदि, के लिए कृपया दिनांक 16.10.2019 को 1000 बजे से दिनांक 30.10.2019 को 1700 बजे तक वीएसएससी वेबसाइट www.vssc.gov.in देखें।

For detailed advertisement and other details viz. number of positions, educational qualifications, submission of applications, etc. please visit VSSC website www.vssc.gov.in from 1000 hrs on 16.10.2019 to 1700 hrs on 30.10.2019.